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Matakuliah : Politik Global Cina
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Dosen       : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 19-02-2018 Pendahuluan dan ruang lingkup

2 23-02-2018 Menbaca buku Internal & External Challages (Reformasi birokrasi tahap 1)

3 02-03-2018 Bedah Buku Diplomasi Publik (Group task: China\'s Public Diplomacy)

4 05-03-2018 lanjutan pembahasan baca buku \\\"internal & external challages\\\" (reformasi Birokrasi tahap 2)

5 12-03-2018 China\'s Foreign Policy

6 23-03-2018 one belt one road

7 06-04-2018 UTS

8 13-04-2018 Presentasi tugas Individu

9 16-04-2018 Presentasi tugas individu

10 30-04-2018 Presentasi tugas individu

11 04-05-2018 Presentasi Individu OBOR China

12 07-05-2018 Presentasi tugas individu

13 11-05-2018 Presentasi tugas individu



Matakuliah: Politik Global Cina
Kelompok: HI
Semester Genap 2017/2018
Dosen : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
19/02 23/02 02/03 05/03 12/03 23/03 06/04 13/04 16/04 30/04 04/05 07/05 11/05

1 1442500607 Ahsanul Hakam Failasuf Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 23.08

2 1442501084 Muhammad Farhan Anshari Hadir Ijin Hadir Alpha Ijin Ijin Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 46.15

3 1442501134 Gregorius Gerland Loe Hadir Ijin Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 53.85

4 1542500010 Jonggi Simbolon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

5 1542500028 Fitri Dwi Yanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1542500036 Melvin Ayu Rosenda Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1542500077 Tutut Paramita Sugiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

8 1542500093 Faradhilah Tri Haliza Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 84.62

9 1542500101 Masyita Marasabessy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1542500119 Reza Aqshal Atamimi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1542500168 Viyko Baihaqi Al Imron Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 84.62

12 1542500200 Eka Widyawati Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.31

13 1542500218 Novi Hardina Ningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

14 1542500226 Riske Rismayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

15 1542500242 Fitri Rahmadanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1542500267 Desy Pratiwi Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir 84.62

17 1542500275 Putri Mardiana Amelia R Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1542500291 Silvi Sa'Diyah Hidayat Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 84.62

19 1542500374 Devia Anjani Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

20 1542500432 Muhamad Dimas Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

21 1542500440 Wulan Cahyaningtyas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1542500457 Tessa Brigitha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.31

23 1542500465 Fony Safitri Vami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1542500473 Dhandy Trianugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1542500499 Syarif Hidayatullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

26 1542500523 Elsa Rachmah Oktariani Rusnaedi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

27 1542500531 Sindi Setiana Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir 84.62

28 1542500564 Frisca Aprillia Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

29 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

30 1542500598 Dimas Nurrifki Meidyantama Hadir Ijin Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 46.15

31 1542500606 Salsabila Faradiani Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

32 1542500622 Suci Nur Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1542500648 Latifah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 84.62

34 1542500689 Rizkya Fatikasari Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1542500697 Santi Syafriani Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.31

36 1542500721 Arnez Natanael Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.31



37 1542500739 Anisa Nirmala Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

38 1542500747 Mohammad Adha Kashira Sugeng Saadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir 84.62

39 1542500754 Siti Chotijah Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 84.62

40 1542500770 Aretha Nahumia Abast Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 84.62

41 1542500788 Nurhaffizi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 61.54

42 1542500820 Tasya Oktaviana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1542500861 Rifki Rozi Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 1542500879 Fahrel Wira Sambang Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Alpha Hadir 84.62

45 1542500887 Yovan Hadi Saputra Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

46 1542500903 Reza Anugrah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 84.62

47 1542500929 Hilmi Fadlurrohman Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

48 1542500945 Nurul Hanifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 84.62

49 1542500960 Sinodi Nasrani Daeli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1542500986 Suci Muslikhah Hastin Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 53.85

51 1542501059 Innabah Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 84.62

52 1542501083 Nyolinda Puji Rahayu Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

53 1542501109 Dinda Ayu Puspitasari Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 1542501117 Lailia Nur Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 84.62

55 1542501133 Esther Silfia Marani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1442500607 Ahsanul Hakam Failasuf 23 % 80 999 999 18 => -

2 1442501084 Muhammad Farhan Anshari 46 % 65 999 80 50 => D

3 1442501134 Gregorius Gerland Loe 54 % 70 65 999 39 => -

4 1542500010 Jonggi Simbolon 92 % 80 65 85 79 => B+

5 1542500028 Fitri Dwi Yanti 100 % 80 80 85 84 => A-

6 1542500036 Melvin Ayu Rosenda 100 % 85 77 80 82 => A-

7 1542500077 Tutut Paramita Sugiyanti 85 % 75 77 80 79 => B+

8 1542500093 Faradhilah Tri Haliza 85 % 85 77 85 83 => A-

9 1542500101 Masyita Marasabessy 100 % 70 85 85 84 => A-

10 1542500119 Reza Aqshal Atamimi 100 % 80 75 85 83 => A-

11 1542500168 Viyko Baihaqi Al Imron 85 % 70 65 70 70 => B

12 1542500200 Eka Widyawati 92 % 80 80 75 79 => B+

13 1542500218 Novi Hardina Ningrum 92 % 85 85 85 86 => A

14 1542500226 Riske Rismayanti 92 % 80 67 85 79 => B+

15 1542500242 Fitri Rahmadanti 100 % 70 77 85 81 => A-

16 1542500267 Desy Pratiwi 85 % 65 75 80 76 => B+

17 1542500275 Putri Mardiana Amelia R 100 % 80 75 75 79 => B+

18 1542500291 Silvi Sa'Diyah Hidayat 85 % 80 70 75 76 => B+

19 1542500374 Devia Anjani 92 % 75 77 80 79 => B+

20 1542500432 Muhamad Dimas Nugroho 85 % 85 80 85 84 => A-

21 1542500440 Wulan Cahyaningtyas 100 % 80 82 85 85 => A

22 1542500457 Tessa Brigitha 92 % 75 82 80 81 => A-

23 1542500465 Fony Safitri Vami 100 % 80 82 85 85 => A

24 1542500473 Dhandy Trianugraha 100 % 80 70 85 81 => A-

25 1542500499 Syarif Hidayatullah 85 % 70 65 70 70 => B

26 1542500523 Elsa Rachmah Oktariani Rusnaedi 85 % 80 85 75 80 => A-

27 1542500531 Sindi Setiana 85 % 85 80 85 84 => A-

28 1542500564 Frisca Aprillia 92 % 70 77 85 80 => A-

29 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan 85 % 70 70 999 44 => -

30 1542500598 Dimas Nurrifki Meidyantama 46 % 70 65 999 38 => -

31 1542500606 Salsabila Faradiani 85 % 80 75 75 77 => B+

32 1542500622 Suci Nur Azizah 100 % 85 70 85 82 => A-

33 1542500648 Latifah 85 % 75 80 80 80 => A-

34 1542500689 Rizkya Fatikasari 100 % 85 70 80 80 => A-

35 1542500697 Santi Syafriani 92 % 70 85 85 83 => A-

36 1542500721 Arnez Natanael 92 % 70 67 70 71 => B

37 1542500739 Anisa Nirmala Sari 85 % 75 87 80 82 => A-

38 1542500747 Mohammad Adha Kashira Sugeng Saadi 85 % 80 70 85 80 => A-

39 1542500754 Siti Chotijah 85 % 80 85 75 80 => A-

40 1542500770 Aretha Nahumia Abast 85 % 80 70 75 76 => B+

41 1542500788 Nurhaffizi 62 % 80 60 999 40 => -

42 1542500820 Tasya Oktaviana 100 % 85 70 80 80 => A-

43 1542500861 Rifki Rozi 100 % 65 65 80 75 => B+

44 1542500879 Fahrel Wira Sambang 85 % 65 67 80 74 => B

45 1542500887 Yovan Hadi Saputra 85 % 85 77 80 81 => A-

46 1542500903 Reza Anugrah 85 % 80 80 85 83 => A-

47 1542500929 Hilmi Fadlurrohman 85 % 80 85 85 84 => A-
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48 1542500945 Nurul Hanifah 85 % 80 80 75 79 => B+

49 1542500960 Sinodi Nasrani Daeli 100 % 70 80 85 82 => A-

50 1542500986 Suci Muslikhah Hastin 54 % 75 80 999 44 => -

51 1542501059 Innabah 85 % 80 85 75 80 => A-

52 1542501083 Nyolinda Puji Rahayu 92 % 80 75 75 78 => B+

53 1542501109 Dinda Ayu Puspitasari 100 % 85 80 80 83 => A-

54 1542501117 Lailia Nur Azizah 85 % 80 85 75 80 => A-

55 1542501133 Esther Silfia Marani 85 % 65 77 80 77 => B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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